
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2013
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Nowa Karczma i Grabowo Kościerskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę następującej ulicy w Nowej Karczmie: 

1. ulica Rajska oznaczona numerem działki 709 jako przedłużenie ulicy Rajskiej oznaczonej numerem działki 
152/18. 

Nadaje się nazwę następującej ulicy w Grabowie Kościerskim: 

1. ulica Turystyczna oznaczona numerem działki 99/64 i 321/26 jako przedłużenie ulicy Turystycznej 
oznaczonej numerami działek 403, 99/58, 99/35, 99/57, 99/25, 99/3, 321/11, 321/15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk

Id: OLPCJ-CSCCK-LHCWY-ZXTDC-PINOQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
260). W celu zachowania jednorodności numeracji nieruchomości na rozbudowujących się osiedlach podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne. 

Id: OLPCJ-CSCCK-LHCWY-ZXTDC-PINOQ. Podpisany Strona 1




